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Pasuritë  

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 

Kërkesat ndaj bankave 

Bonot e thesarit 

Investimet në letra me vlerë 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 

Patundshmëritë dhe pajisjet 

Pasuritë e paprekshme 

Pasuritë tatimore të shtyra 

Pasuritë tjera 

Gjithsej pasuritë 

 

Detyrimet  

Depozitat e klientëve 

Detyrimet ndaj bankave 

Fondet tjera të huazuara  

Detyrimet tatimore të shtyra 

Detyrimet tjera 

Gjithsej detyrimet    

 

Ekuiteti i aksionarëve 

Kapitali aksionar 

Rezervat e kapitalit 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 

Përbërësit tjerë të ekuititetit  

Gjithsej ekuititeti i aksionarëve 

 

Gjithsej detyrimet dhe ekuititeti i aksionarëve 

 

Raiffeisen Direct: 038 222 222  |  www.raiffeisen-kosovo.com 

Tremujori vijues  
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Tremujori paraprak

  

                        

91,762  

                29,387  

                 35,255  

               117,022  

               575,332  

                6,449  
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3,523  

861,936  

 

 

693,669  

3,855  

25,598  

                            

7,475  

730,597  

 

                         

63,000  

                         

57,546  
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861,936  


